
Zarządzenie Nr 10/2011 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 18 marca 2011 roku

w sprawie : przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
za rok 2010.

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 
z późn. zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1. Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2010 oraz 
informację o stanie mienia.
2. Sprawozdanie oraz informacja o stanie mienia stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.
3. Sprawozdanie podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej Borku Wlkp. oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Buu$Lstrz 
cr—— 

Mimp Jańczak



Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. Nr. 

157 poz. 1240) przedstawiam sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 

2010 r w szczegółowości jak w Uchwale Rady Miejskiej 

Nr XXXIX/290/2009 z dnia 29 grudnia 2009r.

Sprawozdanie zawiera w pierwszej części :

- wykonanie dochodów i wydatków w ujęciu tabelarycznym i 

procentowym wskaźnikiem wykonania budżetu w stosunku do planu 

po zmianach na dzień 31.12.2010 r. wg działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej,

- wykonanie przychodów i rozchodów budżetu gminy,

- wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami,

- wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

przejętych do realizacji w drodze umowy lub porozumienia z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego,

- dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego z 

wyodrębnieniem dotacji celowych i podmiotowych z podziałem na 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych,

- wydatki majątkowe,

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności,

- wykonanie przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego.

Druga część zawiera ogólną informację o wykonaniu budżetu za 

2010 r. oraz wykonanie planu finansowego samorządowego zakładu 

budżetowego.



SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA DOCHODÓW ZA ROK 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonaniei %
010 ■■ ■/ Rolnictwo i łowiectwo . 616 792,0() 610 978,9C i 99,06

01010. infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o,ot) 500,0CH . ..

0970 Wpływy z różnych dochodów o,oc) 500.0CI

01095 Pozostała działalność 616 792,0C 610 478,90I 98,98

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawą jjżytko^aniąy/ieczyąJeao rjieruęłjpmoąc^

20 000,0C) 13 693,44 68,47

2010

DoiaĆJfe ceioWó oirżymane z ouazóiu pahsrwa ha 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
nrninl ncfau/ami

596 792,0C 596 785,46 100,00

020 Leśnictwo Y:W 7V-7- 23 400,00 22 419,49 95,81

.02001 . Gospodarka leśna 23 400.0C 22 419,49 95,81

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 400,00 2 774,79 63,06

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 19 000,00 19 644,70 103,39

600
J - : : • : -Z

Transport i łączność 7. ' :\ ' ; .■.-..■.■■■f/'. :-.: ■■ , 1 186 646,00 1 186 786,88 100,01

60014. Drogi publiczne powiatowe 23 000,00 23 000,00 100,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

23 000,00 23 000,00 100,00

60016 . Drogi publiczne gminne 1 163 646,00 1 163 786,88 100,01

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 691,79

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

3 915,00 3 915,00 100,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

620 231,00 618 680,09 99,75

6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

33 000,00 33 000,00 100,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

275 000,00 275 000,00 100,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

231 500,00 231 500,00 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7p7'>: 7 760 846,00 7 458 984,47 60,33

.70005 .- Gospodarka gruntami i nieruchomościami . 760 846,00 7 458 984,47 60,33

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

19 500,00 26 882,45 137,86

0750

Dochody ż najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

63 000,00 52 828,92 83,86

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

346,00 346,00 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

677 900,00 375 294,00 55,36

0920 Pozostałe odsetki 100,00 485,93 485,93

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 147,17

750 : :-7’- -- - : Administracja publiczna < 7 . 112 843,00 ■ 7 116 705,83 103,42

75011 Urzędy wojewódzkie 65 000,00 \ 65 000,00 100,00
I

2010 1
l

uuiduje cuiuwe uuzymdiie z uuuzeiu panstwa lid 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

65 000,00 65 000,00 100,00

Strona 1 z 61



/ 75023 Urzędy gmin, (miast i miast na prawach powiatu) . .. 4 480,0C) 8 682,36i 193,80

0690 Wpływy z różnych opłat 200,0C) o,oc i 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 280,0C) 8 682,36i 202,86

. 75056 Spis powszechny i inne 15 454,0C 15 114,48 97,80

2010

Uotścje celowe otrzyrhane z budżetu "państwa na1 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
nmin'1 iicfawami

15 454.0C) 15 114,48 97,80

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego . 27 909.0C 27 908,99 100,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

27 909,0C 27 908,99 100,00

751 • •
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochronv orawa oraz sadownictwa

43 348,00 30 766,92 70,98

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
ochrony prawa

1 260,0C 1 260,00 .100,00

2010

ŁJULćtcjt ceiuwe otrzymane z uuuzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

1 260,00 1 260,00 100,00

75107. Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13146,00 13 137,32 99,93

2010

UbiLćlUje utHUWts ULfryiIlUtit 2 buużbid pdliStwd na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

13146,00 13 137,32 99,93

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 942,00 16 369,60 56,56

2010

uhji.di.ji3 udlUwts uiuz-yiildiit; 2 Uuuz.tiiu peHiblwd lid 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

28 942,00 16 369,60 56,56

756

. ' 5; '

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości ■ 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem ; < J

6 322 759,00 5861 230,20.
: ’ •: ■■

92,70

75601 . Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 6 844,59 68,45

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej

10 000,00 6 836,81 68,37

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 7,78

.75615;.
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 056 000,00 ; 1 741 528,60 ; : 84,70

0310 Podatek od nieruchomości 1 475 000,00 1 240 292,00 84,09

0320 Podatek rolny 411 000,00 347 983,00 84,67

0330 Podatek leśny 30 000,00 28 907,00 96,36

0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 95 781,00 95,78

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 18 916,00 63,05

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 9 649,60 96,50

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn^ podatku od czynności cywilno . 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych .

1 422 600,00 1 398 337,43 ’ 98,29

0310 Podatek od nieruchomości 550 000,00 495 950,41 90,17

0320 Podatek rolny 556 000,00 538 172,41 96,79

0330 Podatek leśny 1 200,00 1 263,00 105,25

0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 69 357,00 86,70

0360 Podatek od spadków i darowizn 80 000,00 30 612,40 38,27

0370 Opłata od posiadania psów 400,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 55 442,00 110,88

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 198 749,00 198,75

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 8 791,21 175,82

75618 :
...

- - . - 1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek . 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

207 000,00 •178 774.45 86,36

Strona 2 z 61



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,0C) 20 927,00i 41,85

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,0() 55 687,66i 111,38

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,Ot) 99 939,37 99,94

0490
wpływy z innych iOKatnycn opłat pooieranycn przez 
iArinnsfki smwiryarlii fervtnrialnpnn na nnHatawip 7 000.0C) 916,31 13,09

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat C) 1 304,11 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa . .

2 627 159,0C 2 535 745,13 96,52

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 537 159,0C 2 483 549,00 97,89

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 90 000,0C 52 196,13 58,00

758 Różne rozliczenia ;/ < Aa A Ą:'A;. 9 176 104,00 9 162 580,50 99,85

75801 :
Ćzęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek . 

samorządu terytorialneao
7 330 837,0C : 7 330 837,00 100,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 330 837,00 7 330 837,00 100,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 813 696,00 1 813 696,00 100,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 813 696,00 1 813 696,00 100,00

. 75814 . Różne rozliczenia finansowe ... 25 000,00 11 476,50 45,91

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 11 476,50 45,91

75831 ; Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 6 571,00 6 571,00 100,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 571,00 6 571,00 100,00

801 Oświata i wychowanie . - 7 635 671,00 604 253,97 95,06

, 80101. Szkoły podstawowe 45 219,00 35 083,15 77,58

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 156,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 460,00 23 957,02 69,52

0830 Wpływy z usług 220,00 135,00 61,36

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 104,00 104,00 100,00

0920 Pozostałe odsetki 8 300,00 6 494,47 78,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 2135,00 4 236,66 198,44

80104 Przedszkola A 150 800,00 : : 156 799,35 103,98

0830 Wpływy z usług 150 000,00 155 404,00 103,60

0920 Pozostałe odsetki 800,00 1 395,35 174,42

80110 Gimnazja ; 4 600,00 3 221,97 -. 70,04

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 91,50

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00 630,00 105,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 2 500,47 62,51

/ 80113; Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 ? 1 182,43 59,12

0830 Wpływy z usług 2 000,00 1 175,23 58,76

0920 Pozostałe odsetki 0,00 7,20
80148 /' Stołówki szkolne i przedszkolne 432 350,00 . 407 265,07 94,20

0830 Wpływy z usług 432 350,00 407 265,07 94,20

80195. Pozostała działalność . 702,00 . . 702,00 100,00

2030
Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacie własnych zadań bieżących amin fzwiazków ,

702,00 702,00 100,00

852 <: .< Pomoc społeczna A j; ?AAA .A: <: 2 724 697,00 2 685 990,13 98,58

85202 Domy pomocy społecznej / ■ 900,00 . 900,00 100,00

0680
1

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 
dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych

900,00 900,00 100,00

Strona 3 z 61



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia ' ’• 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 478 800,0C 2443 462,71 98,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

2 470 800,0C) 2 429 951,72! 98,35

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

8 000,0C 13 510,99 168,89

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w za ieciach w centrum inteoracii .

7113,0C 6 241,23 87,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

4 200,0C 3 603,60 85,80

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacie własnych zadań bieżących amin (związków

2 913,00 2 637,63 90,55

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

.36000,00 35 363,34 98,23

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje własnych zadań bieżących amin (związków

36 000,00 35 363,34 98,23

85216 Zasiłki stałe. 32 594,00 30 159,70 92,53

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacie własnych zadań bieżących amin (związków

32 594,00 30 159,70 92,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 326,00 71 884,21 99,39

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 3 557,93 88,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 025,00 1 025,28 100,03

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacie własnych zadań bieżących amin (związków

67 301,00 67 301,00 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze . 13 000,00 14 014,94 107,81

0830 Wpływy z usług 13 000,00 14 011,08 107,78

0920 Pozostałe odsetki 0,00 3,86

85295 Pozostała działalność 83 964,00 83 964,00 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacie własnych zadań jeżących amin (związków

83 964,00 83 964,00 100,00

853 •< i/? ’: Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 000,00 65 000,00 100,00

85395 Pozostała działalność : , : 65 000,00 65 000,00 100,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

65 000,00 65 000,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza : 69 943,00 51 994,48 74,34

85415 Pomoc materialna dla uczniów : 69 943,00 51 994,48 .74,34

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

69 943,00 51 994,48 74,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 979,00 109 601,59 94,50

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

... 111 979,00 107 527,84 96,03

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 54 648,38 91,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 979,00 52 879,46 101,73

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z -. 
opłat produktowych

. 4 000,00 2 073,75 51,84

0400 Wpływy z opłaty produktowej 4 000,00 2 073,75 51,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 1 098,58 : 43,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby.. .. 2 500,00 1 098,58 . 43,94

0750
i

__________ J

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 1 098,58 43,94

926 ■ <ultura fizyczna i sport ; ■ V '-p 562 328,00 562 328,30 100,00

92601 1Obiekty sportowe 562 328,00 562 328,30 100,00

Strona 4 z 61



6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

281 328,00 281 328,30 100,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
aminJzwiazKów gmin)_________________________________

281 000,00 281 000,00 100,00

Razem: 22 418 856,00 21 530 720,24 96,04

Bum
Martfi

tr z
Ja ńczat

Strona 5 z 61



SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA WYDATKÓW ZA ROK 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść Pian Wykonanie %
010 Rolnictwo i łowiectwo . . • 1 014 239,0() 980 496,0/r 96,67

01008 Melioracje wodne . . . . : .4 000,0() \ \ C) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,0C) C) 0,00

01009 Spółki wodne 5 000,0() C) 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,0C) cł 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0C) c 0,00

01010 - infrastruktura wodociągowa i. sanitacyjna wsi 125 000.0C) 115 577.52 92,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,0C 115 577,52 92,46

01030 Izby rolnicze . 19 340.0C 17 765,92 91,86

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzvskanvch wpływów z Dodatku rolneoo

19 340.0C 17 765,92 91,86

01095 Pozostała działalność 860 899,0C 847152,63 98,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,0C 694,00 99,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 14,16 0,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 349,00 1 340,61 57,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 187,00 786,60 66,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 810,00 8 810,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 756,00 234,57 13,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 120,00 57,14

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00 590,00 37,11

4430 Różne opłaty i składki 585 090,00 585 089,32 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 096,00 2 096,00 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

78,00 77,37 99,19

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

433,00 433,00 100,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

250 000,00 246 867,00 98,75

020 Leśnictwo ■ .; 7 ,'■ ■'ś- ■ V. 3 000,00 1 999,21 66,64

02001 Gospodarka leśna 3 000,00 1 999,21 66,64

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 999,21 66,64

600 • Transpoi^ ':-'.C? ’’.= \ 3126 680,00 3 101 268,67 99,19

60013 . Drogi publiczne wojewódzkie .'. 300 000,00 \ 300 000,00 100,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00 100,00

... 60014 Drogi publiczne powiatowe 203 000,00 203 000,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 100,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

180 000,00 180 000,00 100,00

6001.6 Drag i publiczne gm inne . .... 2 623 680,00 2 598 268,67 99,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 48 847,37 98,28

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 74 734,82 99,65

4300 Zakup usług pozostałych 118 500,00 118 067,73 99,64

4430 Różne opłaty i składki 300,00 285,50 95,17

6050 1Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 100,00 1 138 327,55 98,21

6057 ’Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 438,00 574 437,48 100,00

Strona 6 z 61



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 362,0C) 639 288,8'ł 99,52

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 280,0C) 4 279,353 99,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 600,0(I 88 170,8(I 85,11

70005 . Gospodarka gruntami i nieruchomościami . - 103 600,0C) 88170,8() 85,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0Cł 260,0C J 13,00

4260 Zakup energii 15 000.0C 11 228,11I 74,85

4270 Zakup usług remontowych 9 600,0C 8 965.3S> 93,39

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,0C 63 507,3^i 88,82

4430 Różne opłaty i składki 5 500,0C 4 210.0C 76,55

710 .■-< Działalność usługowa : ; ■ < f; j ; ; 34 000,06 13 595,16 39,99

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego .. 34 000,00 13 595,16 39,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 9 556,0C 59,73

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 039,16 22,44

' 750 Administracja publiczna 1 < 3 680 348,00 3 537 691,02 96,12

.75011. Urzędy wojewódzkie 65 000,00 65 000,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 253,00 55 253,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 393,00 8 393,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 354,00 1 354,00 100,00

75022 Rady, gmin (miast i miast na prawach powiatu) .. 94 232,00 86 615,14 91,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 392,00 83117,91 91,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 1 409,24 80,53

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00, 1 048,55 99,86

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 040,00 1 039,44 99,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach .powiatu) 1 745 493,00 1 631 566,54 93,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 3133,87 48,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 700,00 914 370,43 96,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 100,00 74 634,62 98,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 580,00 141 333,44 93,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 450,00 21 604,31 88,36

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

10 330,00 2 670,00 25,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 930,00 98,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 045,00 46 065,14 97,92

4260 Zakup energii 58 000,00 44 697,24 77,06

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 951,60 41,37

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 500,00 108 286,85 93,75

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 4 538,14 90,76

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

9 500,00 9 274,76 97,63

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

7 000,00 4 697,33 67,10

4410 Podróże służbowe krajowe 33 500,00 32 795,07 97,90

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 97,35 48,68

4430 Różne opłaty i składki 24 550,00 15 192,00 61,88

4440 iOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 248,00 27 248,00 100,00

Strona 7 z 61



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

12 000,0C) 7 489,0C) 62,41

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

6 000, OC) 4 847,0CJ 80,78

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

23 500,0C) 20 337,1?i 86,54

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

148 500,0C) 142 373,15I 95,87

. 75056 Spis powszechny i inne 15 454.0C 15114,45 97,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 750,0C 9 600,OC 98,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 888,0C 1 864,76 98,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 305,0C 294,67 96,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 676,0C 2 676,OC 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,0C 444,05 74,01

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

129.0C 129,00 100,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

106,00 106,00 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego ; 137 709,00 132 908,64 96,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 100,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 1 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 11 049,41 99,54

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 012,00 7 010,62 99,98

4300 Zakup usług pozostałych 96 550,00 91 801,61 95,08

4307 Zakup usług pozostałych 19 797,00 19 797,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 100,00

■75095 Pozostałą działalność 1 622 460,00 1 606 486,22 99,02

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 480,00 63 480,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 924,89 27,50

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14180,00 6 360,00 44,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 534 800,00 1 534 721,33 99,99

751
-'.i-'.'/'- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
43 348,00 30 766,92 70,93

< 75101 . Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

.. 1 260,00 , - 1 260,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 175,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 085,00 1 085,00 100,00

75107.. Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13146,00 / 13 137,32 99,93

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 760,00 5 760,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596,00 596,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00 246,07 99,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 36,25 95,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 704,00 2 704,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 600,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 695,00 99,29

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

300,00 300,00 100,00

75109

■ ’■ - 1

■ - .

: ■ i

i

Wybory do rad gmin,.rad powiatów j sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie . .

< 28 942,00 16 369,60 56,56

3030 1Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 340,00 6 960,00 42,59

Strona 8 z 61



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,0C 347,84 94,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,0C 52,7E 92,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 893,0C 4 100,0C 69,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 944,0C 3 494,0C 88,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 937,OC 1 214.3S 62,69

4410 Podróże służbowe krajowe 401,0C 200,59 50,02

-.754 . ■ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ' 
przeciwpożarowa

159180,00 157 394,28 98,88

75403 Jednostki, terenowe Policji . . . : . . 2 000,00 1 999,87 99,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 999,87 99,99

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10000,00 100,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 100,00

\ 75412 Ochotnicze straże pożarne 140 730,00 139 542,35 99,16

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

14 590,00 14 590,00 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 660,00 9 651,00 99,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 838,56 99,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 280,00 19 280,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 150,00 39 323,99 97,94

4260 Zakup energii 17 500,00 17 434,93 99,63

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 180,00 98,33

4280 Zakup usług zdrowotnych 2100,00 2 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 680,00 10 674,81 99,95

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 4 437,89 98,62

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

600,00 600,00 100,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

810,00 797,86 98,50

4430 Różne opłaty i składki 8 820,00 8 818,00 99,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 9 815,31 98,15

. .75414 ! Obrona cywilna ' . 800,00 - 664,34 83,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 197,85 98,93

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 466,49 77,75

75421 Zarządzanie kryzysowe ■ ■ - 5 650,00 < 5187,72 91,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 690,10 96,08

4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 1 776,32 86,65

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

800,00 721,30 90,16

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem ;

77 800,00 . 64 596,35 83,03

75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności : 
budżetowych

77 800,00 ... 64 596,35 83,03

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 800,00 21 599,00 77,69

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 39 962,41 99,91

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

5 000,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 3 034,94 60,70

Strona 9 z 61



757 Obsługa długu publicznego 408 955,0(1 318 909,3}? 77,98

75702 . Obsługą papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego :

- 408 955,0C) - 318 909,3}5 77,98

8070

Odsetki idyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego

0,0C) 165,37?

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

408 955,0C 318 744,01 77,94

758 Różne rozliczenia • 49111,0C o,oc 0,00

75818. Rezerwy ogólne i celowe 49 111,0C 0,00 0,00

4810 Rezerwy 49111,00 0,00 0,00

801 ’ ■ -:.C . ■ ć • Oświata i wychowanie - 9 977 555,00 9 736 492,27 97,58

.. 80101 Szkoły podstawowe ' ; 4 693 293,00 4 579 244,8S 97,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 214 280,00 211 327,37 98,62

3240 Stypendia dla uczniów 12 500,00 11 700,00 93,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 964 010,00 2 908 950,95 98,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 410,00 218 828,33 97,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 860,00 478 429,04 97,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 620,00 71 870,24 95,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 3 900,00 55,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 297,00 144 569,34 99,50

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 910,00 4 877,59 99,34

4260 Zakup energii 214 660,00 186 485,99 86,88

4270 Zakup usług remontowych 25 880,00 25 694,64 99,28

4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00 810,00 93,10

4300 Zakup usług pozostałych 62 410,00 61 745,45 98,94

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 550,00 3 421,81 96,39

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

750,00 732,00 97,60

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

6 370,00 6 128,59 96,21

4410 Podróże służbowe krajowe 7 050,00 6 587,51 93,44

4430 Różne opłaty i składki 7211,00 6 981,13 96,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 695,00 211 695,00 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 730,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 130,00 3 873,00 93,78

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 080,00 2 079,97 100,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

9 020,00 8 556,94 94,87

. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 429 021,00 ■ 412 389,27 96,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 660,00 23 494,86 95,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 650,00 259 262,00 96,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 880,00 16 579,08 92,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 910,00 42 615,45 94,89

4120 :Składki na Fundusz Pracy 7 450,00 6 466,81 86,80

4210 ;Zakup materiałów i wyposażenia 5 834,00 5 668,31 97,16

4240 :Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 070,00 2 950,98 96,12

4260 ;Zakup energii 32 440,00 32 154,34 99,12

Strona 10 z 61



4270 Zakup usług remontowych 300,0C) 300,0() 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,0C) o.oc) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 960,0C) 3 920,4Ci 99,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150.0C) 131,97r 87,98

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

500,0C) O.OC) 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 710,0C) 448,01 63,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 287,0C 17 287,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

100',0C 100,00 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

610,0C 610,00 100,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

400,00 400,00 100,00

80104 i Przedszkola 985 193,00 974 671,51 98,93

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 620,00 2 709,48 74,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 580,00 32 451,32 99,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 713,00 590 564,43 99,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 910,00 36 909,33 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 160,00 90 473,07 98,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 090,00 12 367,33 94,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 566,00 21 486,89 99,63

4220 Zakup środków żywności 72 500,00 69 106,75 95,32

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 950,00! 2 942,21 99,74

4260 Zakup energii 34 280,00 34 276,73 99,99

4270 Zakup usług remontowych 17 370,00 17 365,06 99,97

4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 125,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 915,00 13 715,95 98,57

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840,00 827,31 98,49

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 470,00 1 465,46 99,69

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 990,67 82,56

4430 Różne opłaty i składki 808,00 807,50 99,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 276,00 39 276,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 990,00 1 990,00 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

330,00 325,37 98,60

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4 500,00 4 495,65 99,90

80110 Gimnazja . 2 430 840,00 2 390 376,85 98,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 975,00 123 469,51 98,01

3240 Stypendia dla uczniów 6 600,00 4 950,00 75,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610 174,00 1 590 505,93 98,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 260,00 124 415,50 97,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 605,00 272 341,37 98,46

4120 ;Składki na Fundusz Pracy 42 989,00 40 149,93 93,40

4170 ’Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 10 600,00 90,60

4210 ;Zakup materiałów i wyposażenia 26 590,00 26 507,93 99,69

Strona 11 z 61



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 800,0() 2 799,1( 1 73,66

4260 Zakup energii 58 170,0() 56 513,0(5 97,15

4270 Zakup usług remontowych 5150.0C) 5 100,0C) 99,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,0C) 375,0C ) 62,50

4300 Zakup usług pozostałych 16 795.0C 16 752,165 99,74

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 860,0C) 1291,1-! 69,42

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 720,0C 2 109,86i 77,57

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,0C 3 934,42 95,96

4430 Różne opłaty i składki 2 150,0C 2 060,5C 95,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 252,0C 92 252,0C 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 100.0C 1 606,00 76,48

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 250,00 1 250,0C 100,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

12 000,00 11 393,44 94,95

80113 ; - Dowożenie uczniów do szkół 444 917,00 443 656,45 99,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 141,20 35,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 200,00 66 200,00 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 5 082,56 99,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 788,00 17 732,84 99,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 2189,13 99,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 56 997,00 99,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 250,00 84 249,69 100,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 8411,10 93,46

4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 310,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 190,00 188 916,85 99,86

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

800,00 754,85 94,36

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 177,19 98,44

4430 Różne opłaty i składki 8 890,00 8 887,50 99,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 094,00 2 094,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 100,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 015,00 1 012,54 99,76

80120 Licea ogólnokształcące . . : 70 305,00 56 129,87 79,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 336,00 298,96 88,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 959,00 42 467,98 80,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 381,00 4 025,71 91,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 576,00 7 044,65 82,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 702,00 941,57 55,32

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 351,00 1 351,00 100,00

■.80123 Licea profilowane 82 375,00 78 157,23 94,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 560,00 1 511,04 96,86

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 200,00 6,67

4010 ’Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 244,00 43 181,80 99,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 675,00 7 494,50 97,65

Strona 12 z 61



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 038,0() 7 955,0-J 98,97

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 329,0C) 1 254,96J 94,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,0C) 1 653,4Z1 82,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305,0C) 200,0C) 65,57

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych r książek 4 500,0C) 4 303,6E! 95,64

4260 Zakup energii 6 560,0C 6 557,2$) 99,96

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,0C 0,0CI 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 210,0C 1 202,3C1 99,36

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 222,0C 217,16 97,82

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 294,01 98,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 132,00 2 132,00 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

100,00 0,00 0,00

: 80130 Szkoły, zawodowe \ 236 563,00 215 650,29 91,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 151,00 8 033,60 98,56

3240 Stypendia dla uczniów 200,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 666,00 127 935,76 93,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 523,00 8 052,58 94,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 878,00 21 260,86 92,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 844,00 2 926,15 76,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 208,50 78,68

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 840,00 5 178,92 66,06

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 32 952,66 87,87

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 333,00 108,58 32,61

4410 Podróże służbowe krajowe 460,00 196,24 42,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 013,00 8 013,00 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

790,00 783,44 99,17

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli : 42 240,00 29 187,95 69,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 170,00 17 752,31 80,07

4410 Podróże służbowe krajowe 9 870,00 6 121,12 62,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 5 114,52 51,15

.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne : . -438 396,00 432 744,32 98,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 230,00 925,69 75,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 557,00 139 186,66 98,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 890,00 9 751,38 98,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 549,00 22 116,46 98,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 730,00 2 664,88 97,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 16 121,88 99,52

4220 Zakup środków żywności 196 160,00 196 135,39 99,99

4260 Zakup energii 20 747,00 19 635,01 94,64

4270 Zakup usług remontowych 6 240,00 6 230,06 99,84

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 140,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 5 594,20 98,14

Strona 13 z 61



4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej._______________________________________

300,OC o.oc 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,0C 5 636.7E 92,41

4430 Różne opłaty i składki 100,OC 100.0C 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 273,0C 7 273,0C 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

870,00 650,00 74,71

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

450,00 431,48 95,88

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

160,00 151,48 94,68

: 80195. Pozostała działalność 124 412,00 124 283,64 99,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 100,00 14 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 2 141,79 99,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 345,45 98,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 562,00 1 560,00 99,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 935,00 934,08 99,90

4300 Zakup usług pozostałych 105 315,00 105 202,32 99,89

851 . • Ochrona zdrowia ■' . ' . ' . 188 022,00 177 798,05 94,56

85111 . Szpitale ogólne 10 000,00 10 000,00 100,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00 10 000,00 100,00

85153 Zwalczanie narkomanii ; : 5 600,00 7 4371,10 78,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 2 241,80 72,32

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 129,30 85,17

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 922,00 87 627,13 92,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 6 248,00 78,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 722.00 19 540,84 94,30

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 11 570,75 96,42

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 31 781,54 93,48

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

1 900,00 366,00 19,26

4430 Różne opłaty i składki 300,00 120,00 40,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000,00 18 000,00 100,00

: 85195 Pozostała działalność 77 500,00 : < 75 799,82 97,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 28 349,95 95,45

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 5 470,23 94,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 41 979,64 99,95

852 Pomoc społeczna 3 420 387,00 3 i 56 012,81 92,27

85202 Domy pomocy społecznej : : 40000,00 24 922,71 62,31

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 24 922,71 62,31

85212
Świadczenia,rodzinne, świadczenia z funduszu: 
alimentaćyjneegcroraz składki ną ubezpieczenia 7 
emerytalne r rentowe z ubezpieczenia społecznego.

. 2 475 403,00 2 432 424,44 98,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 56,50 56,50

3110 Świadczenia społeczne 2 374 392,00 2 337 209,20 98,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 199,00 39 087,94 97,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 101,00 3 054,12 98,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 249,00 34 773,86 95,93

Strona 14 z 61



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 116.0C) 1 023,417 91,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 860,0C) 1 860,0C) 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,OC) 1 394,22ł 92,95

4260 Zakup energii 1 400,0C) 1 108,35i 79,17

4270 Zakup usług remontowych 400.0C) 164,7C) 41,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,0C) 30,0C ) 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,0C 7 229,55 86,07

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,0C 490,2C 98,04

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 000,OC 864,17 86,42

4410 Podróże służbowe krajowe 100,0C 21,74 21,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 310,0C 1 309,80 99,98

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 516,00 124,43 24,11

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

600,00 300,00 50,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

400,00 398,84 99,71

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

2 200,00 1 923,33 87,42

85213

Składki na ubezpieczenie zd rowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum Integracji 
społecznej,

7 843,00 ... 6 241,23 79,58

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 843,00 6 241,23 79,58

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne-i rentowe \

136 778,00 76 983,44 56,28

3110 Świadczenia społeczne 136 778,00 76 983,44 56,28

' 85215 podatki mieszkaniowe 75 897,00 71 839,68 94,65

3110 Świadczenia społeczne 75 897,00 71 839,68 94,65

85216 Zasiłki stałe 40 594,00 30 159,70 74,30

3110 Świadczenia społeczne 40 594,00 30 159,70 74,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej : 361 088,00 . 304 857,43 84,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 320,00 1 610,91 69,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 311,00 208 884,89 85,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 299,00 15 203,12 83,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 697,00 34 319,08 84,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 260,00 5 278,28 84,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 896,00 4 260,00 87,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 384,06 94,00

4260 Zakup energii 6 700,00 4 459,56 66,56

4270 Zakup usług remontowych 2 525,00 1 530,20 60,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 240,00 57,14

4300 Zakup usług pozostałych 11 076,00 10 057,85 90,81

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 410,00 164,70 40,17

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 550,00 2 411,74 94,58

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 500,00 1 836,95 73,48

4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00 1 376,84 83,44

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Strona 15 z 61



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 074,Ot) 6 073,9E 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,0() 1 450,0C) 72,50

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 800.0C) 788,24I 98,53

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

2 900,0C) 1 527,03 52,66

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 100,0C 47 305,44 54,94

4300 Zakup usług pozostałych 86 100,0C 47 305,44 54,94

85295 Pozostała działalność 196 684,0C1 161 278,74 82,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,0C 261,54 29,06

3110 Świadczenia społeczne 192 784,0C 158 245,9C 82,08

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,0C 270,00 67,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,0C 2 501,30 96,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 365192,00 350 095,26 95,87

85395 Pozostała działalność: 365 192,00 350 095,26 95,87

2410
Dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego na 
pierwsze wyposażenie w środki obrotowe

6 692,00 6 692,00 100,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000,00 4 000,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 703,91 45,07

4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 18 570,00 97,23

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 5 376,00 96,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 178 577,09 97,58

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

75 800,00 69 176,26 91,26

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000,00 65 000,00 100,00

854 • Edukacyjna opieka wychowawcza 169115,00 144 231,86 85,29

. 85401 . świetlice szkolne .. . 71 680,00 69 302,76 96,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 640,00 3 634,50 78,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 900,00 44 874,14 99,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 290,00 4 284,99 99,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 920,00 7 867,60 99,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 330,00 1 273,77 95,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 234,00 1 229,07 99,60

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350,00 233,14 66,61

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 360,00 2 320,20 69,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 446,00 3 446,00 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

150,00 139,35 92,90

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży, szkolnej, a także szkolenia młodzieży . ■ 10 000,00 . . 9 936,00 99,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 9 936,00 99,36

.85415 ' Pomoc materialna dla uczniów \ 87 435,00 64 993,10 74,33

3240 Stypendia dla uczniów 55 584,00 49 550,70 89,15

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 851,00 15 442,40 48,48

900 ■ 7 iGospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 986 748,00 2 779 471,08 93,06

. 90002 IGospodarka odpadami . < 23 395,00 . \ -13 468,16 57,57

Strona 16 z 61



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

15 564.0C) 10 513,53J 67,55

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 831,0C) 2 954,6 ■i 37,73

.90003 Oczyszczanie miast i wsi 151 000,0C 136 021,4C) 90,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0C 981,4C) 32,71

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,0C 135 040,0C 91,24

90004/. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach . . . 45 000,0C 45 000,0C 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,0C 45 000,0C 100,00

90008 . Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 500,0C . o,oc 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 o.oc 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 745 400,00 678 711,85 91,05

4260 Zakup energii 250 000,00 209 226,87 83,69

4270 Zakup usług remontowych 241 000,00 237 142,76 98,40

4300 Zakup usług pozostałych 90 400,00 87 694,52 97,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 144 647,70 88,20

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

88 584,00 : 37 696,82 42,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 584,00 809,00 7,64

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 36 887,82 47,29

90095 . Pozostałą działalność 1 931 869,00 1 868 572,85 96,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 620,00 1 434,40 88,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 480,00 37 494,31 78,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 540,00 2 607,71 57,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 910,00 5 845,24 73,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,00 1 535,49 68,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 225,04 11,25

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 240,00 70,59

4300 Zakup usług pozostałych 50 900,00 10163,92 19,97

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 435,20 10,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 849,00 6 849,00 100,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 108 935,00 1 107 628,63 99,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 065,00 694 113,91 99,86

921 . - :. "• '■ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ? 1 202 205,00 1 167 574,15 97,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby . . . 1 011 205,00 978 574,15 96,77

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 290 000,00 290 000,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685,00 440,51 64,31

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 400,00 97,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 3 510,21 79,78

4260 Zakup energii 30 000,00 22 055,35 73,52

4270 Zakup usług remontowych 31 200,00 21 482,14 68,85

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 12 735,17 78,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30,00 0,30

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 568,00 232 568,00 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 432,00 391 352,77 99,98

.92116 .: Biblioteki 177 000,00 177 000,00 100,00

Strona 17 z 61



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

177 000,00 177 000,00 100,00

■ 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami ' ■. .14 000,00 12 000,00 85,71

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 2 000,00 100,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 1 036177,00 975 978,66 94,19

.92601 .. Obiekty sportowe 969 677,00 909 478,66 93,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 724,91 65,90

4260 Zakup energii 22 200,00 16 330,22 73,56

4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 32 902,53 76,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 177,00 859 521,00 95,17

.92695 . Pozostała działalność : 66 500,00 66 500,00 100,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

66 500,00 66 500,00 100,00

Razem: 28 045 662,00 26 782 542,00 95,50

Strona 18 z 61



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU ZA 2010 ROK

L.p. Paragraf Treść Plan Wykonanie %
—f-

3 4 5 6

Przychody ogółem 7 448 015 7 208 089,10

1 903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

1 341 503 1 203 469,19 89,71

2 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

5 738 497 5 636 604,53 98,22

3 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
368 015 368 015,38 100,00

Rozchody ogółem :■ 1 821 209 1 731 208,57

4 992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

1 821 209 1 731 208,57 95,06

Przychody - rozchody 5 626 806 5 476880,53

L.p. Treść Plan Wykonanie %

1 Dochody 22 418 856 21 530 720,24 96,04

2 Wydatki 28 045 662 26 782 542,00 95,50

- 5 626 806 - 5 251 821,76

Zaplanowano spłatę kredytowi pożyczek w wysokości 1.821.209,00 zł, spłacono 1.731.208,57 złotych, ponieważ 
pożyczka zaciągnięta z NFOŚiGW w Warszawie na zadanie "termomodernizacja zespołów budynków szkolnych z 
przebudową kotłowni węglowej na gazową i wrwnetrzną instalację centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej 
w Borku Wlkp" została umorzona w kwocie 90.000,00 zł.

Bur^iis trz
fańczak

Strona 19 z 61



DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI ZA ROK 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie %
010 ........... Rolnictwo i łowiectwo J 596 792,OC 596 785,46 100,00

01095 Pozostała działalność 596 792,0C 596 785,46 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

596 792,0C 596 785,46 100,00

750 Administracja publiczna . 80 454,00 80114,48 99,58

75011 Urzędy wojewódzkie . 65 000,00 65 000,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

65 000,00 65 000,00 100,00

.75056. Spis powszechny i inne 15 454,00 15114,48 97,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 454,00 15 114,48 97,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony orawa oraz sadownictwa 43 348,00 30 766,92 ? 70,98

75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa ..

1 260,00 1 260,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 260,00 1 260,00 100,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ... 13 146,00 13 137,32 99,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 146,00 13 137,32 99,93

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików.województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 942,00 16 369,60 56,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 942,00 16 369,60 56,56

852 ’ Pomoc społeczna ' ' 2 475 000,00 2 433 555,32 98,33

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki ńa ubezpieczenia emerytalne i rentowe z . 
ubezpieczenia społecznego

2 470 800,00 2 429 951,72 98,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 470 800,00 2 429 951,72 98,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane.za osoby . 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum inteo racii soołecznei.

: 4 200,00 3 603,60 85,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 200,00 3 603,60 85,80

Razem: 3 195 594,00 3 141 222,18 98,30

Strona 20 z 61



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZĄDOWEJ 1 INNYCH ZADŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI ZA ROK 2010

Dzia Rozdział Paragral Treść Plan Wykonanie %
010 Rolnictwo i łowiectwo 596 792,0Cł 596 785,4f i 100,00

01095 Pozostała działalność .. 596 792,0C> 596 785,4€> 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 339,0C 1 338.2E 99,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 217,OC 212,92 98,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 810.0C 8 810.0C 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235,0C 234,57 99,82

4300 Zakup usług pozostałych 590,0C 590,0C 100,00

4430 Różne opłaty i składki 585 090,00 585 089,32 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroaraficznvch

78,00 77,37 99,19

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 433,00 433,0C 100,00

750 Administracja publiczna ' i 80 454,00 80114,48 99,58

75011. Urzędy wojewódzkie 65 000,00 65 000,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 253,00 55 253,00 100.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 393,00 8 393,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 354,00 1 354,00 100,00

75056 Spis powszechny i inne 15 454,00 15 114,48 97,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 750,00 9 600,00 98,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 888,00 1 864,76 98,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 305,00 294,67 96,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 676,00 2 676,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 444,05 74,01

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroaraficznvch

129,00 129,00 100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 106,00 106,00 100,00

751 • Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony orawa oraz sadownictwa <

i 43 348,00 30 766,92 70,98

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 260,00 1 260,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 175,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 085,00 1 085,00 100,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 146,00 13 137,32 99,93

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 760,00 5 760,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596,00 596,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00 246,07 99,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 36,25 95,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 704,00 2 704,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 600,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 695,00 99,29

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroaraficznvch

300.00 300,00 100,00

75109.
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,... 
powiatowe i wojewódzkie

28 942,00 ■ 16 369,60 ■ 56,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 340,00 6 960,00 42,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 347,84 94,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,00 52,78 92,60

4170 ’Wynagrodzenia bezosobowe 5 893,00 4 100,00 69,57

Strona 21 z 61



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 944,0C 3 494,0C 88,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 937,00 1 214,39 62,69

4410 Podróże służbowe krajowe 401,00 200,59 50,02

852 Pomoc społeczna .'z'z 2 475 000,00 2 433 555,32 98,33

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalnej rentowe.z ubezpieczenia 
społecznego. .

2 470:800,00 2 429 951,72 98,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 56,50 56,50

3110 Świadczenia społeczne 2 374 392,00 2 337 209,20 98,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 494,00 37 494,00 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3101,00 3 054,12 98,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 818,00 34 666,86 96,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 049,00 1 007,47 96,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 860,00 1 860,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 394,24 92,95

4260 Zakup energii 1 400,00 1 108,35 79,17

4270 Zakup usług remontowych 400,00 164,70 41,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 30,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 6 586,65 87,82

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 490,20 98,04

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacionarnei oublicznei sieci telefonicznej.

1 000,00 864,17 86,42

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 21,74 21,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 310,00 1 309,80 99,98

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16,00 11,55 72,19

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

600,00 300,00 50,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

400,00 398,84 99,71

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 200,00 1 923,33 87,42

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia ... 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum . .’ 
intearacii SDołecznei.

4 200,00 3 603,60 85,80

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 200,00 3 603,60 85,80

Razem: 3 195 594,00 3 141 222,18 98,30

Burn^ls trz 

MakŁn Jańczak

Strona 22 z 61



DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY LUB POROZUMIENIA ZA ROK 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie %
600 Transport i łączność . • • 23 000,00 23 000,00 100,00

. 60014 Drogi publiczne powiatowe 23 000,00 / 2 300,00 10,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego ________________________

23 000,00 23 000,00 100,00

Razem: 23 000,00 23 000,00 100,00Razem: 23 000,00 23 000,00 100,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY LUB POROZUMIENIA ZA ROK 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie %
600 Transport i łączność : : < 23 000,00 23 000,00 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 000,00 23 000,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 100,00

7541.1 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00 100,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 100,00

801 Oświata i wychowanie ?; • 3620,00 2 709,48 74,85

80104 Przedszkola 3 620,00 . 2 709,48 74,85

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 620,00 2 709,48 74,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 23 395,00 13468,16 57,57

90002 Gospodarka odpadami 23395,00 13 468,16 57,57

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

15 564,00 10 513,53 67,55

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego |

7 831,00 2 954,63 37,73

Razem: 60 015,00 49 177,64 81,94

Bur istrz
Jańczak

Strona 23 z 61



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2010

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dzia
| Rozdzia | Paragraf

Treść ______ Elan_____ ___Wykonanie__ %
Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

Podmiotc
WA Celowe

600 Transport i łączność 48flhO(HUK 480 000,00 100,oo:
60013 Óroqi publiczne wojewódzkie 300 000,OC 300 000,00 100,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestvcvrnvch i

300 000,00 300 000,00 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000,00 ■ 180 000,00 100,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

180 000,00 180 000,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 10000,00 10 000,00 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10000,00 100,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między

10 000,00 10 000,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 3 620,00 : 2 709,48 74,85
80104 Przedszkola 3 620,00 2 709,48 74,85

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umówi międżv jednostkami samorzad|)

3 620,00 2 709,48 74,85

=851 Ochrona zdrowia ■■ - •. ■ ■ 10 000.00 ś : ■■■ 19 000.00 100,00
85111 Szpitale ogólne 10 000,00 19 000,00 100,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

10 000,00 10 000,00 100,00

853 M .. . :5'/- ■ - ; Pozostałe zadania w zakresie polityki 6 692,00 6 692,00 moo
85395 Pozostała działalność 6 692,00 6 692,00 100,00

2410
Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla samorządowego zakładu 
budżetoweoo na oierwsze wyoosażenie w środki

6 692,00 6 692,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 395.00 13 468.16 ~~5757
90002 Gospodarka odpadami 23 395,00 13 468,16 57,57

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
[umówi między iednpstkami sąmnrzpdu

15 564,00 10 513,53 67,55

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
oorozumień (umówi miedzy jednostkami

7 831,00 2 954,63 37,73

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 467 000,00 2 000,00 467000,00 2 000,00 100,00 190,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 000,00 290 090,00 100,00

92116
2480

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury________________________________
Biblioteki 1
Dotacja podmiotowa z budżetu dfa samorządowej 
insfutucii kultury

290 000,00

177 000,00

290 000,00

177 000,00

100,00

100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami : 2 000,00 2 000,00 100,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 2 000,00 100,00

Razem: 467 000,00 535 707,00 467 000,00 524 869,64
97,98|

B u rjws t
a j Strona 24 z 61

Dział | Rozdział Paragraf Treść ______El an________wvkc nanie
Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe Kodmioto Celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 14 590.00 14 590,00 -.V 109,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 14 590,00 14 590,00 100,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realjzacii

14 590,00 14 590,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 4 000,00 4 000,00 100,09
85395 Pozostała działalność .4 000,00 4 000,00 100,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacii

4 000,00 4 000,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 100,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 100,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
nrzpkazane iednnstknm niA7alir.zanvm dn sektora

10 000,00 10 000,00 100,00

926 ■ Kultura fizyczna i sport 66 500,00 66 500,00 100,00
92695 Pozostała działalność 66-500,00 66 500,00 100,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacii____

66 500,00 66 500,00 100,00

Razem: 95 090,00 100,001

Maria A \ańczak



SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZA ROK 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie
010 Rolnictwo i łowiectwo 375 000,0() 362 444,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyj na wsi; 125 000,0() 115 577,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,0() 115 577,52

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bruczków, 5 000,0C) 1 999,99

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejsowościach 
Karolew do cmentarza, Cielmice do posesji nr 11 i 12, Trzecianów
Osiedle do posesji 4 i 5

120 000,0C) 113 577,53

01095 Pozostała działalność 250 000,0C 246 867,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,0C 246 867,00

Wykup gruntu 250 000,0C 246 867,00

600 Transport i łączność < P 2 860180,00 2 836 333,25

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00

Dofinansowanie budowy chodnika wraz z kładką dla pieszych w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 438 w Borku Wlkp. 300 000,00 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe <•; 180 000,00 180 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

180 000,00 180 000,00

Chodnik Dąbrówka 10 000,00 10 000,00

Chodnik Siedmiorogów 11 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej w Bruczkowie 150 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne: 2 380 180,00 2 356 333,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 100,00 1 138 327,55
budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą na osiedlu 
Powstańców Wiko, w Borku Wlkp. 17 000,00 0,00

Budowa jezdni, chodnika i kanału deszczowego w ul. Mickiewicza 
oraz ciągu pieszo-jezdnego i kanału deszczowego w ul. Asnyka w 
Borku Wlkp. - etap II Budowa jezdni i chodnika w ulicy 
Mickiewicza oraz ciągu pieszo-jezdnego w ulicy Asnyka w Borku

468 600,00 468 564,36

Przebudowa drogi dojazdowej do Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Leonowie 88 800,00 88 768,03
Przebudowa drogi gminnej i budowa chodnika w Borku Wlkp. od 
ul. Kilińskiego do obwodnicy przy ul. Głosiny 45 000,00 43 920,00

Przebudowa drogi gminnej w Bruczkowie 124 800,00 124 451,32

Przebudowa drogi gminnej w Głogininie 120 000,00 117 783,92

Przebudowa drogi gminnej w Skokowie 139 800,00 139 789,53

Przebudowa drogi w Studziannie 155 100,00 155 050,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 438,00 574 437,48
Budowa z przebudową drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 
438 (od ul.Koźmińskiej) do drooi powiatowej P4965 574 438,00 574 437,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 362,00 639 288,83
Budowa z przebudową drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 
438 (od ul.Koźmińskiej) do drooi powiatowej P4965 642 362,00 639 288,83

6060 'Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 280,00 4 279,39

Zakup przystanku autobusowego 4 280,00 4 279,39

750 Administracja publiczna ...■ < . =. . 1 683 300,00 1 677 094,51

75023 ■ ■ Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 500,00 142 373,18

6060 ’Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 500,00 142 373,18

Zakup sprzętu, wyposażenia, 148 500,00 142 373,18

75095 Pozostaładziałalność. 1 534 800,00 1 534 721,33

Strona 25 z 61



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 534 800,0C) 1 534 721,33
Rozbudowa i remont kapitalny budynku Ratusza oraz 
zagospodarowanie rynku na plac reprezentacyjny z drobnymi 
obiektami handlowymi, zielenią, drobnymi obiektami małej 
architektury wraz z nowym oświetleniem

1 534 800,0C) 1 534 721,33

754 Bezpieczeństwo publiczne j ochrona przeciwpożarowa < 20 000,0C> 19 815,31

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000.0C) 10 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000.0C) 10 000,00

Samochód strażacki dla powiatu 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne . 10 000,0C 9 815,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000.0C 9 815,31

Rozbudowa remizy OSP wraz ze zbiornikiem bezodpływowym w 
miejscowości Leonów 10 000,00 9 815,31

851 Ochrona zdrowia </"?.< . :■/ 70 000,00 69 979,64

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 10 000,00

Uruchomienie pracowni tomograficznej 10 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi . 18 000,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 18 000,00

Wposażenie placu zabaw 18 000,00 18 000,00

85195 Pozostaładziałalność \ 42 000,00 41 979,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 41 979,64

Budowa garażu w Borku Wlkp. przy ul. Droga Lisia 1 42 000,00 41 979,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 323 800,00 312 753,35

85395 Pozostała działalność 323 800,00 312 753,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 178 577,09

Budowa budynku gospodarczego z dwoma garażami, 
pomieszczeniem gospodarczym oraz wiatą na drewno dla
Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie

182 000,00 177 732,44

Przebudowa z rozbudową budynku szkoły na Zakład Aktywności 
Zawodowej z dobudową szybu windowego oraz budowa 
bezodpływowego zbiornika na ścieki w Leonowie

1 000,00 844,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 800,00 69176,26

Zakup wyposażenia 75 800,00 69 176,26

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 65 000,00

Zakup wyposażenia 65 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ; . 1 968 000,00 1 946 390,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg V .. 164 000,00 144 647,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 144 647,70

Budowa oświetlenia ulicznego w Trzecianowie i Zalesiu 164 000,00 144 647,70

90095 Pozostała działalność 1 804 000,00 1 801 742,54

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 108 935,00 1 107 628,63
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Borek Wlkp., 
Jeżewo, Skoków 1 108 935,00 1 107 628,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 065,00 694 113,91
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Borek Wlkp., 
Jeżewo, Skoków 695 065,00 694 113,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 634 000,00 623 950,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby . 634 000,00 623 950,77

6050 1Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30,00
rcozouoo^a, pfżeobaowa i remońi swieuicy wiejSKiej w
Sturfziannifi____________________________ _______________________ 5 000,00 30,00

Strona 26 z 61



Rozbudowa, przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w Zalesiu 5 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 568,00 232 568,00
Przebudowa i rozbudowa wraz z instalacjami wewnętrznymi 
budynku M-GOK w Borku Wlkp. 232 568,00 232 568,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 432,00 391 352,77
Przebudowa i rozbudowa wraz z instalacjami wewnętrznymi 
budynku M-GOK w Borku Wlkp. 391 432,00 391 352,77

926 Kultura fizyczna i sport' ■■ ’ 903 177,00 859 521,00

92601 Obiekty sportowe . 903 177,00 859 521,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 177,00 859 521,00

Budowa boisk sportowych w ramach programu ORLIK 2012 853 177,00 853 177,00
Budowa środowiskowej hali widowiskowo-sportowej z zapleczem i 
zagospodarowaniem terenu przy ul. Dworcowej w Borku Wlkp. 50 000,00 6 344,00

Razem 8 837 457,00 8 708 282,59

Mnrinrillfariczak

Strona 27 z 61



Wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2010 roku

Lp Projekt : klasyfikacja 
budżetowa Okres realizacji < pian 2010 Wykonanie %

Wykonanie

1 2 3 5 6

1 Wydatki majątkowe razem: 3 709 800 3 704 389,62 99,85

1.1

Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
dz.921, 
rozdz.92109 2008-2011

PriorytetJakość życia na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie:Odnowa i rozwój wsi
Nazwa projektu: Przebudowa i rozbudowa wraz z 
instalacjami wewnętrznymi budynku M-GOK w 
Borku Wikp.
Razem wydatki: 624 000 623 920,77 99,99

środki z budżetu krajowego 391 432 391 352,77 99,98

środki z budżetu UE 232 568 232 568,00 100,00

1.2

Program: Próg ram Rozwoju Obszarów Wiejskich
dz.900, 
rozdz.90095 2008-2012

Priorytet Jakość życia na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie:Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej
Nazwa projektu:Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Borek Wlkp.,Jeżewo,Skoków
Razem wydatki: 1 804 000 1 801 742,54 99,87

środki z budżetu krajowego 695 065 694 113,91 99,86
środki z budżetu UE 1 108 935 1 107 628,63 99,88

1.3

Program: Wielkopolski Regionalny Program 
Operacyjny

dz.600, 
rozdz. 60016 2008-2012

Priotytet: Infrastruktura komunikacyjna
Działanie: Poprawa dostępności do regionalnego i 
ponadregionalnego układu drogowego (drogi 
wojewódzkie w miastach na prawach powiatu, 
powiatowe i gminnej
Nazwa projektu:,Budowa z przebudową drogi 
gminnej od drogi wojewódzkiej nr 438 ( od ulicy 
Koźmińskiej) do drogi powiatowej P4965
Razem wydatki: 1 216 800 1 213 726,31 99,75
środki z budżetu krajowego 642 362 639 288,83 99,52
środki z budżetu UE 574438 574 437,48 100,00

1.4

Program: Kapitał Ludzki
dz.853, 
rozdz. 85395 2 010

Priotytet: Promocja integracji społecznej 
regionalnego i ponadregionalnego
Nazwa projektu: Nowa jakość aktywizacji społeczno- 
zawodowej w wielkopolskie ZAZ-ach
Razem wydatki: 65 000 65 000,00 100,00
środki z budżetu krajowego______________________
środki z budżetu UE 65 000 65 000,00 100,00

2 Wydatki bieżące razem: 27 909 27 907,62 100,00

2.1

Program: Społeczność EACEA
dz.750, 
rozdz. 75075 2 010

Priotytet: Aktywni Obywatele dla Europy
Działanie: Program Partnerstwa Miast

Nazwa projektu: Międzykulturowy dialog jako wyraz 
szacunku i otwartości na wymiany poglądów
Razem wydatki: 27 909 27 907,62 100,00
środki z budżetu krajowego - - 0,00
środki z budżetu UE 27 909 27 907,62 100,00

Ogółem (1+2) I 3 737 709 3 732 297,24 99,86

Burd/strz
Strona 28 z 61

Mariak \ Ja fi czak


